Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

25 ноября 2025 года
ПРИКАЗ № 4 2 4

О внесении изменений в приказ № 417
от 19 ноября 2025 года

«Об утверждении состава жюри
районного конкурса «Учитель года - 2026»

Ввиду производственной необходимости
приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета образования администрации
Лужского муниципального района от 19 ноября 2025 года № 417 «Об
утверждении состава жюри районного конкурса «Учитель года - 2026»:
п. 1.1. приказа читать в следующей редакции:
«1. Утвердить состав жюри районного конкурса «Учитель года - 2026»:
1.1. По номинации «Учитель года»:
председатель жюри: Наумова Татьяна Яковлевна, заведующий МКУ
«Лужский информационно-методический центр»;
члены жюри:
- Бичевая Галина Борисовна, методист МКУ «Лужский информационно-
методический центр»;
- Еньков Евгений Петрович, методист МКУ «Лужский информационно-
методический центр»;
- Круглова Наталья Анатольевна, учитель истории и обществознания МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова», руководитель районного методического объединений учителей
истории и обществознания», методист МКУ «Лужский информационно-
методический центр» (по согласованию);
- Красова Анна Васильевна, учитель начальных классов МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4», руководитель районного методического
объединения учителей начальных классов, методист МКУ «Лужский
информационно-методический центр» (по согласованию);
- Гришова Ирина Петро, заместитель директора по учебно-воспитательной
работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», учитель русского
языка и литературы (по согласованию);
- Бай Полина Ивановна, заместитель директора по воспитательной работе,
учитель истории и обществознания МОУ «Средняя общеобразовательная
школа № 3», победитель районного конкурса «Учитель года-2020» (по
согласованию);

- Райгородская Ирина Владимировна, учитель начальных классов,
заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова»
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий